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Ework Group AB (publ) är ett svenskt publikt 
aktiebolag med säte i Stockholm. Bolaget leve-
rerar konsulttjänster inom IT, telekom, teknik 
och verksamhetsutveckling. Bolaget är noterat 
på Nasdaq Stockholm sedan februari 2010.

Till grund för styrningen av koncernen ligger bland 
annat bolagsordningen, den svenska aktiebolags-
lagen, Nasdaqs regelverk för emittenter inklusive 
svensk kod för bolagsstyrning (Koden) samt andra 
tillämpliga lagar och regler. Ework följer Koden med 
avvikelse för bestämmelser om valberedningen. Av -
vikelser från Koden förklaras i detalj nedan. För mer 
information om Koden, se www.bolagsstyrning. se. 
Inga överträdelser mot tillämpliga börsregler har 
förekommit.

Aktien och ägarna 
Ework hade vid årets utgång 17 287 275 utestående 
aktier fördelat på 6 631 (6 254) aktieägare. Samtliga 
aktier har en röst och representerar lika andel i bola-
gets tillgångar och resultat. Tre ägare har vardera 
mer än 10 procent av bolagets aktier: Investment AB 
Arawak med 6 813 691 aktier (39,4 procent), Försäk-
ringsaktiebolaget Avanza Pension med 3 198 989 
aktier (18,5 procent) och Protector Forsikring ASA 
med 1 737 682 (10,1 procent).

Bolagsstämma 
Bolagsstämman är det högsta beslutande organet 
inom Ework. Där utövar aktieägarna sitt inflytande 

genom diskussioner och beslut. Samtliga aktieägare 
som är listade i aktieboken fem dagar innan bolags-
stämman har rätt att delta antingen personligen 
eller via ombud. Anmälan ska göras till bolaget 
enligt vad som sägs i kallelse. Eworks ordinarie årliga 
bolagsstämma, årsstämman, ska hållas i Stockholm 
inom sex månader efter räkenskapsårets utgång. 
Kallelsen annonseras i Svenska Dagbladet och Post-
och Inrikestidningar samt publiceras på bolagets 
webbplats www.eworkgroup.com. Vid årsstämman 
beslutas i frågor avseende bland annat fastställande 
av resultat- och balansräkningar, utdelning, ansvars-
frihet för styrelseledamöterna och VD, val av styrel-
seledamöter, styrelseordförande och i förekom-
mande fall revisorer samt ersättning till styrelse och 
revisorer, principer för ersättning till ledande befatt-
ningshavare och andra viktiga frågor. 

Vid årsstämman 2022 deltog tio aktieägare som 
representerade 46,8 procent av antalet röster i bola-
get. Samtliga styrelseledamöter inklusive styrelse-
ordförande, revisor, VD och finansdirektör var 
 närvarande. 

På årsstämman 2022 fattades följande beslut: 
• Stämman fastställde styrelsens förslag om att 

utdelning om 5,00 kronor per aktie ska utgå till 
bolagets aktieägare med avstäm ningsdag den  
4 maj 2022. Utdelningen utsändes av Euroclear 
Sweden AB den 9 maj 2021.

• Årsstämman beslutade att Eworks styrelse ska 
bestå av sex ledamöter; Staffan Salén, Erik Åfors, 
Frida Westerberg, Magnus Berglind, Mernosh 
 Saatchi och Johan Qviberg. Till styrelsens ord-

förande omvaldes Staffan Salén. Till revisor valdes 
revisionsbolaget KPMG AB, med auktoriserade 
revisorn Helena Nilsson som huvudansvarig. Allt 
enligt valberedningens förslag. 

• Årsstämman beslutade i enlighet med valbered-
ningens förslag att arvode till styrelseledamöter, 
som ej uppbär lön av företaget, ska utgå med  
167 000 kronor till vardera styrelseledamot och 
334 000 kronor till styrelsens ordförande. 

• Årsstämman beslutade i enlighet med valbered-
ningens förslag om oförändrad arvodesprincip, det 
vill säga att arvode till revisorerna ska utgå enligt 
räkning godkänd offert.

• Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens 
ersättningsrapport avseende 2021. 

Valberedning 
Valberedningens huvudsakliga uppgift är att föreslå 
styrelseledamöter, styrelse ordförande och revisorer 
samt arvoden till dessa på ett sätt så att årsstämman 
kan fatta välgrundade beslut. Valberedningen i 
Ework utses av de tre största ägarna. Med avvikelse 
från Svensk kod för bolagsstyrning regel 2.3 samt 
2.4 har två av valberedningens ledamöter, dvs en 
majoritet, utgjorts av styrelseledamöter, en styrelse-
ledamot har därutöver fungerat som valberedning-
ens ordförande och båda dessa ledamöter är bero-
ende i förhållande till bolagets större aktieägare. 
Motivet för detta har varit att Ework är ett bolag i 
kraftig tillväxt vars framgång har dragit nytta av ett 
starkt entreprenöriellt engagemang från dess 
grundare och huvudägare.
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I enlighet med detta har en valberedning utsetts, 
som består av: 
• Magnus Berglind, ordförande med eget innehav 

och innehav via kapitalförsäkring 
• Staffan Salén, utsedd av Investment AB Arawak
• Dag Marius Nereng, utsedd av Protector  

Forsikring ASA

Valberedningen har tillgång till den utvärdering som 
styrelsen gör av sitt arbete och säkerställer att sty-
relsen ska ha en ändamåls enlig sammansättning 
avseende kompetens och erfarenhet. Synnerlig vikt 
fästs vid att något diskriminerande urval av ledamö-
ter på basis av exempelvis ålder, sexuell läggning, 
kön eller religiös tillhörighet inte förekom mer. 
 Val beredningen har valt att tillämpa svensk kod för 
bolagsstyrning 4.1 som sin mångfaldspolicy. Valbe-
redningens förslag offentliggörs i samband med 
 kallelsen till årsstämman och görs också tillgänglig på 
bolagets webbplats. Valberedningens mandatperiod 
sträcker sig fram till dess att ny valberedning utsetts. 
Arvode för arbete i valberedningen har ej utgått.

Styrelse 
Eworks styrelse väljs varje år av aktieägarna vid års-
stämman. Styrelsen är länken mellan aktieägarna 
och företagets ledning och har en stor betydelse i 
arbetet med att utveckla Eworks strategi och affärs-
verksamhet.

Styrelsens uppgift är att för ägarnas räkning för-
valta bolagets angelägenheter på bästa möjliga sätt 
och i sitt arbete tillvarata aktieägarnas intressen. 
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Styrelsens ansvar stadgas i aktiebolagslagen och 
svenska koden för bolagsstyrning. Styrelsens 
arbetsordning, som fastställs årligen, utgör ramen 
för styrelsens arbete. Eworks bolagsordning finns 
tillgänglig på bolagets hemsida. Enligt Bolagsord-
ningen ska bolagets styrelse bestå av lägst tre (3) 
och högst åtta (8) ordinarie ledamöter utan supple-
anter. Ledamöter väljs årligen på årsstämma för 
tiden intill slutet av nästa årsstämma. Eworks sty-
relse består av sex ordinarie ledamöter som tillsam-
mans representerar en bred kommersiell, teknisk 
och kommunikativ kompetens.

Vid årsstämman 2022 valdes styrelse enligt tabell 
nedan. Styrelsens ordförande leder styrelsens 
arbete och har ett särskilt ansvar för att följa bola-
gets utveckling mellan styrelsemötena samt säker-
ställa att styrelsens ledamöter fortlöpande får den 
information som krävs för att utföra ett fullgott 
arbete. Ordförande håller kontakt med VD. Inför sty-
relsemöten ser ordförande och VD till att dagord-
ning och beslutsunder lag utarbetas och sänds till 
styrelsens ledamöter en vecka innan respektive 
möte. Ordförande svarar också för att styrelsens 
arbete utvärderas och att valberedningen får ta del 
av resultatet från utvärderingen.

Styrelsens arbete 
Under verksamhetsåret 2022 hade styrelsen 14 pro-
tokollförda möten, varav ett konstituerande i an -
slutning till årsstämman. Styrelsens arbete följer en 
arbetsordning som årligen antas vid det konstitue-
rande mötet. Arbetsordningen slår fast arbetsför-

delningen mellan styrelsen och koncernledningen, 
ordförandens respektive VD:s ansvar samt formerna 
för den ekonomiska rapporteringen, VD var föredra-
gande på styrelsemötena men är ej medlem i styrel-
sen. Styrelsen har utsett koncernens chefsjurist till 
sekreterare. Styrelsen är beslutsför när minst fyra 
ledamöter är närvarande. Under varje ordinarie 
 styrelsemöte avhandlas före gående protokoll, verk-
samheten sedan före gående möte samt företagets 
ekonomiska ställning och resultatutveckling. Styrel-
sen informeras löpande genom skriftlig information 
om affärsverksamheten och frågor i omvärlden som 
är av betydelse för företaget.

Under 2022 har styrelsen ägnat särskild 
 uppmärksamhet åt följande frågor: 
• försäljningsarbete, tillväxt, lönsamhet och nya 

marknader 
• nya kunderbjudanden 
• kostnadsutvecklingen i bolaget

Styrelsen har också hållit ett tvådagarsmöte enbart 
inriktat på koncernens position och strategi. I det 
mötet deltog även företagsledningen. För att säker-
ställa styrelsens insyn och kontroll ges styrelsen till-
fälle att årligen lämna synpunkter på revisorernas 
planering av revisionens omfång och fokus.  Utöver 
detta bereds revisorerna tillträde till styrelsen och 
styrelsemöten när styrelse eller revisorer anser att 
behov föreligger. Styrelsens arbete utvärderas årli-
gen. Styrelsen behandlade utvärderingen under ett 
samman träde i februari månad 2022.
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Arvoden till styrelsen 
Årsstämman 2022 beslutade att det ska utgå ett 
arvode om 334 000 kronor till styrelsens ordfö-
rande och arvoden om 167 000 kronor var till styrel-
sens ledamöter. Det totala styrelsearvodet i Ework 
för 2022 uppgick till 1 161 000 SEK (1 288 000).

Ersättningsutskott 
Ersättningsutskottet bestående av Staffan Salén, 
Magnus Berglind och Frida Westerberg har till upp-
gift att förbereda styrelsens förslag till årsstämman 
om riktlinjer för ersättning till VD och andra ledande 
befattningshavare. CHRO är föredragande, men 
deltar inte i frågor som innefattar CHRO- rollen. 

I ersättningsutskottets uppgifter ingår: 
• att förbereda och utvärdera riktlinjer för ersättning 

till koncernledningen 
• att förbereda och utvärdera mål och principer för 

rörlig ersättning 
• att förbereda och utvärdera Eworks incitaments-

program.

Revisionsutskott 
Revisionsutskottet bestående av Staffan Salén, 
Magnus Berglind och Erik Åfors har under året haft 
två möten. Revisionsut skottets huvuduppgift är att 
övervaka processerna kring Eworks finansiella rap-
portering och interna kontroll för att kunna säker-
ställa kvaliteten i den externa rapporteringen.

Ework Group AB

I revisionsutskottets uppgifter ingår att: 
• bereda och kvalitetssäkra de finansiella rapporterna 
• övervaka effektiviteten i den interna kontrollen, 

inklusive riskhanteringen, avseende den finansiella 
rapporteringen 

• övervaka den externa revisionen och utvärdera de 
externa revisorernas arbete 

• utvärdera de externa revisorernas objektivitet och 
oberoende

Revisor 
På årsstämman 2022 valdes revisionsbolaget KPMG 
AB, med auktoriserade revisorn Helena Nilsson som 
huvudansvarig revisor för perioden till och med års-
stämman 2023, att granska bolagets och koncer-
nens redo visning samt styrelsens och verkställande 

direktörens förvaltning. Efter genomförd granskning 
av utvalda processer och rutiner och översiktlig 
granskning av det tredje  kvartalsbokslutet samt 
granskning av årsbokslutet,  rapporterar revisorerna 
sina iakttagelser till revisionsutskottet. 

VD och företagsledning 
Verkställande direktör och koncernchef Karin 
 Schreil ansvarar för den löpande operativa verksam-
heten. Styrelsen har upprättat en arbetsinstruktion 
för VD som klarlägger ansvar och förpliktelser samt 
ramarna för VD:s behörighet att företräda bolaget. 
VD har inte några väsentliga aktieinnehav och del-
ägarskap i företag som bolaget har betydande 
affärsförbindelse med.

Namn Funktion Född Invald
Oberoende  

bolaget
Oberoende  

största ägarna
Närvaro, 

av 14 Aktier Optioner

Staffan Salén 1) Ordförande 1967 2003 ja nej 14/14 5 873 402 0

Magnus Berglind Ledamot 1970 2000 ja nej 14/14 36 667 0

Mernosh Saatchi 2) Ledamot 1979 2016 ja ja 12/14 6 000 500 4) 

Erik Åfors 3) Ledamot 1960 2014 ja nej 14/14 940 289 0

Johan Qviberg Ledamot 1981 2014 ja ja 14/14 114 160 0

Frida Westerberg Ledamot 1975 2021 ja ja 14/14 1 991 500 4) 

Dan Berlin 5) Ledamot 1955 2004 ja ja 4/5 110 887 0

1) Staffan Salén innehav med familj genom bolag. 
2) Mernosh Saatchi innehav genom bolag.
3) Erik Åfors innehav genom bolag.
4) Varje köpoption ger rätten att köpa 100 aktier i bolaget. Köpoptionerna är utställda av bolagets huvudägare, Investment AB Arawak.
5) Dan Berlin avgick från styrelsen vid årsstämman 2 maj 2022.
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Eworks VD har utsett en företagsledning som består 
av vVD/CFO, CQDO, CIO, CHRO, CLO, CMCO, Heads 
of Service Lines samt Heads of Market Units. Före-
tagsledningens arbete är fokuserat på marknadsbe-
arbetning, försäljning, kompetensutveckling och 
värdegrund samt frågor om strategi, resultat-
uppföljning och affärsutveckling. Till företagsled-
ningens uppgifter hör även investeringar, övergri-
pande projekt, finansiell rapportering, strategisk 
kommunikation samt säkerhet och kvalitet. Ingen i 
företagsledningen har väsentliga aktieinnehav eller 
delägarskap i företag som bolaget har betydande 
affärsförbindelse med.

Incitamentsprogram 
Vid extra bolagsstämma den 20 december 2022 
beslutades, enligt styrelsens förslag, att Ework ska 
erbjuda ledande befattningshavare och övriga 
 nyckelpersoner inom Eworkkoncernen att förvärva 
upp till totalt 200 000 teckningsoptioner inom 
ramen för  incitamentsprogram 2023/2026. 

De erbjudna teckningsoptionerna i incitaments-
programmet motsvarar, vid fullt utnyttjande en total 
utspädningseffekt om cirka 1,1 procent av aktiekapi-
talet respektive röstetalet i bolaget. 

Ersättningsprinciper för ledande befattnings-
havare beskrivs i Not 5 på sidorna 73-74.

Intern kontroll och riskhantering 
Den interna kontrollen ska säkerställa att bolagets 
strategier och mål följs upp och aktieägarnas inves-

Ework Group AB

teringar skyddas. Den syftar också till att informa-
tionen till aktie marknaden ska vara tillförlitlig,  
 relevant och i överensstämmelse med god redo-
visningssed samt att lagar, förordningar och andra 
krav på noterade bolag efterlevs inom hela koncer-
nen. Styrelsen i Ework har delegerat det praktiska 
ansvaret till VD som i sin tur fördelat ansvaret till 
övriga i före tagsledningen och till dotterbolags-
chefer. Kontrollaktiviteter förekommer i hela organi-
sationen på alla nivåer. Uppföljningen ingår som en 
integrerad del av företags ledningens löpande 
arbete. Grundstenarna i Ework Groups system för 
intern kontroll utgörs av kontrollmiljö, riskbedöm-
ning,  kontroll aktiviteter, information och kommuni-
kation samt uppföljning. 

Kontrollmiljö 
Basen för den interna kontrollen inom Ework utgörs 
av de beslut om organisation, befogenheter och 
 riktlinjer som styrelsen fattat. Styrelsens beslut har 
omsatts till fungerande lednings - och kontrollsys-
tem av koncernledningen. Organisation, besluts-
vägar, befogenheter och ansvar dokumenteras och 
kommuniceras i styrande dokument såsom interna 
 policys, manualer och koder. I basen för den interna 
kontrollen ingår också koncerngemensamma re do-
visnings-  och rapporteringsinstruktioner, instruk-
tioner för befogenheter och attesträtter samt manu-
aler. Koncernrapporteringssystemet för integrerad 
finansiell och operationell information är också det 
en central del av kontrollmiljön och den interna 

kontrollen. Genom integrerad rapportering av  fi nan-
siell och operativ information tryggas en god verk-
samhetsförankring av den externa finansiella 
 rapporteringen. Rapporteringen omfattar utöver 
utfallsinformation även regelbunden rullande 
 prognosinformation.

Riskbedömning och kontrollaktiviteter 
Den finansiella ställningen och resultat utvecklingen i 
Ework Groups affärsmodell bygger på att kundorder 
matchas mot produktions kostnader. Matchningen 
sker i Eworks egenutvecklade order-  och projekt-
hanteringssystem Pointbreak där samtliga uppdrag 
registreras. Varje enskild intäkt respektive kostnad 
stäms av mot inne liggande kontrakt i Pointbreak. De 
upplupna intäkterna attesteras av kund innan kon-
sult kostnader accepteras. Slutligen överförs trans-
aktionerna från Pointbreak till affärsredovisningen. 
För den finansiella rapporteringen föreligger policys 
och riktlinjer samt såväl automatiska kontroller i 
 systemet som en manuell rimlighetsbedömning av 
flöden och belopp. Ledningen bedömer  regelbundet 
vilka nya finansiella risker respektive risker för fel i 
den finansiella rapporteringen som föreligger. 
Bedömningen görs med beaktande av transaktions-
flöde, bemanning och kontrollmeka nismer.

Fokus ligger på fel i den finansiella rapporte-
ringen avseende väsentliga resul tat  och balans-
poster med höga belopp samt områden där 
 konsekvenserna av eventuella fel riskerar att bli 
stora. Det är styrelsens uppfattning att Eworks affär 
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och omfattning inom ramen för ett kvalificerat 
system och på en välkänd geografisk marknad inte 
kräver en internrevision. Styrelsen gör varje år en 
förnyad utvärdering av den frågan.

Information och kommunikation 
Ework Groups finansiella organisation är i sin helhet 
centraliserad till Stockholm, vilket innebär en effek-
tiv hantering av den finansiella rapporteringen. För 
att säkerställa kvaliteten i de finansiella rapporterna 
förekommer det en frekvent dialog mellan koncern-
stab Finans och de olika operativa enheterna. För att 
säkerställa en god kapital marknadskommunikation 
har Ework en informationspolicy. I den anges vad 
som ska kommuniceras, av vem och hur. 

Grunden är att regelbunden finansiell information 
lämnas genom: 
• pressmeddelanden om betydelsefulla eller 

 kurspåverkande händelser 
• delårsrapporter och bokslutskommuniké 
• årsredovisning. 

Eworks styrelse och företagsledning arbetar för att 
genom öppenhet och tydlighet förse bolagets ägare 
och aktiemarknaden med relevant och korrekt 
 information.

Ework Group AB

Uppföljning 
Ework Group följer kontinuerligt upp efterlevnaden 
av bolagets regler och riktlinjer och håller styrelsen 
informerad om detta. Det sker i samband med den 
ekonomiska rapportering styrelsen erhåller månat-
ligen. Denna ekonomiska information utökas inne-
hållsmässigt inför delårsrapporterna, vilka alltid 
föregås av ett styrelsemöte där styrelsen godkänner 
rapporten. Genom den organisation och de arbets-
former som beskrivits ovan bedömer bolaget att 
den interna kontrollen avseende den finansiella 
 rapporteringen är ändamålsenlig med hänsyn
till bolagets verksamhet. Utifrån detta har styrelsen 
även fattat beslutet om att inte inrätta en intern-
revisionsfunktion.

Stockholm den 3 april 2023

Styrelsen
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Styrelse

ORDFÖRANDE 

Staffan Salén

Född: 1967 Invald: 2003 

Staffan arbetar i dag som VD för Salenia 
AB och var tidigare vice VD och informa-
tionsdirektör för FöreningsSparbanken AB 
och redaktionschef för Finanstidningen. 
Staffan är styrelseordförande i Amapola 
AB, ord förande i AB Sagax och ledamot i 
bland annat följande bolag; Strand 
Kapitalför valtning AB, Landauer Ltd, 
 Westindia AB, Largus Holding AB, Green 
Landscaping AB. Staffan har en civileko-
nomexamen från Stockholms Universitet.

Oberoende bolaget: ja

Oberoende största ägarna: nej

Aktieinnehav i Ework: 5 873 402  
(genom bolag)

Aktieoptioner i Ework: 0

STYRELSELEDAMOT 

Erik Åfors

Född: 1960 Invald: 2014

Erik arbetar som aktiv investerare i 
 noterade och onoterade bolag. Tidigare 
rådgivare och entreprenör inom finansiell 
kommunikation samt med erfarenhet från 
internationell corporate finance. Erik är 
 styrelseordförande i Vero Kommunikation 
AB samt styrelseledamot i Investment AB 
Arawak och Calyptra AB med dotterbolag 
samt verkställande direktör i Insamlings-
stiftelsen Kvartal.  Erik har en civilekonom-
examen från  Handelshögskolan i Stock-
holm.

Oberoende bolaget: ja

Oberoende största ägarna: nej

Aktieinnehav i Ework: 940 289   
(genom bolag)

Aktieoptioner i Ework: 0

GRUNDARE OCH STYRELSELEDAMOT 

Magnus Berglind

Född: 1970 Invald: 2000 

Magnus är Eworks grundare och f.d. VD. 
Han driver i dag investmentbolaget Pamir. 
Magnus var tidigare managementkonsult 
på McKinsey & Co, New York och COO & 
CFO på Mactive Inc, Florida. Magnus är 
 styrelseordförande i Allevi, Antirio, Ctrl-
Print och 2c8 Business Solutions, samt 
 styrelseledamot i bland andra DSS och 
Inbox Capital AB. Magnus har en magister-
examen i ekonomi och en juristexamen från 
Stockholms Universitet.

Oberoende bolaget: ja

Oberoende största ägarna: nej

Aktieinnehav i Ework: 36 667

Aktieoptioner i Ework: 0

STYRELSELEDAMOT 

Mernosh Saatchi

Född: 1979 Invald: 2016 

Mernosh är grundare och partner för 
reklambyrån Humblestorm. Hon är styrelse-
ledamot i Svenska Postkodföreningen och 
Changers Hub. Mernosh har studerat elek-
tronik vid Kungliga Tekniska Högskolan. 

Oberoende bolaget: ja

Oberoende största ägarna: ja

Aktieinnehav i Ework: 6 000  
(genom bolag)

Aktieoptioner i Ework: 500 köpoptioner i 
Ework utställda av Eworks huvudägare 
berättigade till 50 000 aktier

ÅRS- OCH HÅLLBARHETSREDOVISNING 2022 > 51

FINANSIELLA RAPPORTEROM EWORKINNEHÅLL HÅLLBARHETSNOTERHÅLLBARHET ÖVRIGTST YRNING



STYRELSELEDAMOT 

Johan Qviberg

Född: 1981 Invald: 2014 

Johan är arbetande ordförande i det egna 
företaget Quinary Investment AB. Han har 
tidigare arbetat som fastighetskonsult och 
aktiemäklare. Johan är styrelseledamot i 
Compodium International AB. Johan har en 
civilekonomexamen från Handelshögskolan 
i Stockholm.

Oberoende bolaget: ja

Oberoende största ägarna: ja

Aktieinnehav i Ework: 114 160

Aktieoptioner i Ework: 0

STYRELSELEDAMOT 

Frida Westerberg

Född: 1975 Invald: 2021 

Frida är VD för cybersäkerhetsbolaget 
European ID Security, styrelseledamot i 
Hexatronic, Vimian, Billogram och Market 
Art Fair samt industriell rådgivare till EQT. 
Hon började sin karriär på Goldman Sachs i 
London, var sedan ansvarig för M&A och 
affärsutveckling inom Bonnierkoncernen 
och därefter VD för EQT-ägda IP-Only. 
Frida har en civilekonomexamen från 
 Handelshögskolan i Stockholm och en 
Master från Bocconi Università i Milano.

Oberoende bolaget: ja

Oberoende största ägarna: ja

Aktieinnehav i Ework: 1991

Aktieoptioner i Ework: 500 köpoptioner i 
Ework utställda av Eworks huvudägare 
berättigande till 50 000 aktie

Styrelse
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Ledningsgrupp

PRESIDENT & CEO 

Karin Schreil

Född: 1971 Invald: 2021

Karin tillträdde som VD för Ework Group 
under 2021. Karin kommer närmast från 
Tietoevry som Managing Partner, Sweden. 
Dessförinnan har hon haft flertalet ledande 
roller hos Fujitsu, CGI, DXC, Capgemini och 
ABB. Karin har en civilingenjörsexamen i 
maskinteknik från Kungliga Tekniska 
 Högskolan, Stockholm samt studier i 
 företagsekonomi från MDH.

Aktieinnehav i Ework: 252 000

Aktieoptioner i Ework: 0

HEAD OF FINANCIAL SERVICES 

Ulf Ohlfeldt

Född: 1972 Invald: 2021

Ulf Ohlfeldt tillträdde som Head of 
 Financial Services den 8 mars 2021. 
 Närmast kommer Ulf från rollen som 
 nyförsäljningschef på kredithanterings-
bolaget Lowell. Ulf har en bred erfarenhet 
inom projekt- och tillgångsbaserad 
 finansiering från sin tid på Nordea Finans 
och Nordea Investment Banking. Ulf har en 
fil kand i management i medicinsk teknik 
och en civilekonomexamen vid Stockholms 
 universitet. Studier vid Executive Leader-
ship Program, SSE Executive Education, 
Handelshögskolan i Stockholm.

Aktieinnehav i Ework: 500

Aktieoptioner i Ework: 0

EXECUTIVE VICE PRESIDENT & CFO 

Klas Rewelj

Född: 1972 Invald: 2022

Klas tillträdde som CFO för Ework Group i 
februari 2022. Klas kommer närmast från 
Tyréns i en roll som Group CFO. Dessför-
innan har han haft ledande roller hos CGI, 
Munters och Atlas Copco. Klas har en 
civilekonomexamen från Handelshögskolan 
i Stockholm.

Aktieinnehav i Ework: 0

Aktieoptioner i Ework: 60 000  
(per mars 2023)

HEAD OF SERVICE LINES 

Karin Antonsson

Född: 1980 Invald: 2014

Karin Antonsson har arbetat med kund- och 
tjänsteutveckling inom Ework Group sedan 
2014 och sedan 2019 har hon ansvarat för 
tjänsteutveckling och försäljning av våra 
Managed Services och av Vendor Manage-
ment System, Verama VMS. Karin har en 
magisterexamen i psykologi och en 
 kandidatexamen i kommunikation från 
Lunds  universitet. Hon har arbetat i 
 konsultbranschen sedan 2006.

Aktieinneav i Ework: 0

Aktieoptioner i Ework: 1 000  
(per mars 2023)
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Ledningsgrupp

HEAD OF MARKET UNITS NORTHERN  
& CENTRAL EUROPE

Jörgen Lindeborg

Född: 1970 Invald: 2022

Jörgen Lindeborg tillträdde som chef för 
Service Line Consulting Services i maj 
2022, och tog sig an rollen som Head of 
Market Units Northern & Central Europe i 
februari 2023. Jörgen kommer närmast 
från  Tietoevry  där han innehaft positionen 
som Head of Digital Consulting Sverige. 
Dessförinnan har han haft flera ledande 
befattningar inom Evry, CGI och AFRY.

Jörgen Lindeborg har gedigen erfarenhet 
från konsult- och talangmarknaden och är 
väl bekant med de möjligheter och utma-
ningar som påverkar organisationer i såväl 
privat- som offentlig sektor.

Aktieinnehav i Ework: 7 373

Aktieoptioner i Ework: 18 000  
(per mars 2023)

HEAD OF MARKET UNITS SWEDEN 
 

Peter Lundahl

Född: 1966 Invald: 2016

Peter är civilekonom och systemvetare från 
Lunds Universitet och har över 25 års er fa-
renhet som Executive ledare i olika organi-
sationer. Peter har en bakgrund som bl.a. 
koncernchef för Manpower Group Sverige 
och som senior rådgivare för både startups 
och börsnoterade bolag.

Aktieinnehav i Ework: 7 736

Aktieoptioner i Ework: 3 000  
(per mars 2023)

CHIEF HR OFFICER 
 

Maria Ragnarsson

Född: 1964 Anställd: 2022

Maria tillträdde som Chief Human 
 Resources Officer för Ework Group i januari 
2022. Hon har en lång och gedigen erfaren-
het inom ledarskap samt olika roller inom 
HR. Maria kommer närmast från CGI i en roll 
som HR Director & Head of HR Sweden. 
Dessförinnan hade hon rollen som  
HR Director Nordic på Fujitsu. Tidigare 
erfarenheter inkluderar Canon, Telenor och 
EMC. Maria har en kandidatexamen i juridik 
från Stockholms Universitet.

Aktieinnehav i Ework: 450

Aktieoptioner i Ework: 7 000  
(per mars 2023)
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Ledningsgrupp

CHIEF QUALITY  
& DEVELOPMENT OFFICER

Malin Fondin

Född: 1988 Anställd: 2007

Malin började på Ework Group år 2007  
och har varit en del av ledningsgruppen 
sedan 2017. Hon har gedigen erfarenhet av 
att utveckla verksamheter och har haft 
flera ledande positioner inom företaget. 
Tidigare erfarenheter inkluderar att bygga 
och hantera olika support- och leverans-
funktioner, tjänsteutveckling, projektled-
ning, Key Account Management, imple-
mentering samt förändringshantering.

Aktieinnehav i Ework: 3 800

Aktieoptioner i Ework: 4 000  
(per mars 2023)

HEAD OF SHARED DELIVERY 

Paulina Zar

Född: 1969 Anställd: 2023

Paulina tillträdde som Head of Shared 
Delivery 1 februari 2023. Hon har lång 
 erfarenhet från ledarskap av leverans-
organisationer och projektledning samt 
verksamhetsutveckling. Paulina kommer 
närmast från Tietoevry i rollen som Head of 
Delivery Excellence. Dessförinnan har hon 
haft flera ledande roller inom EVRY och 
BearingPoint. Paulina har en kandidat-
examen i ekonomi med inriktning på 
 strategi och styrsystem från Lunds 
 universitet.

Aktieinnehav i Ework: 0

Aktieoptioner i Ework: 12 000  
(per mars 2023)

CHIEF INFORMATION OFFICER 

Johan Choudhury

Född: 1984 Anställd: 2019

Johan tillträde som CIO i september 2022. 
Johan har gedigna erfarenheter inom 
 verksamhetsutveckling, ledarskap, projekt-
ledning, IT-utveckling och drift efter 10 år i 
roller som IT-konsult, managementkonsult 
och teamchef på Knowit och Acando. 
Johan har en civilingenjörsexamen inom 
datateknik från Kungliga Tekniska Hög-
skolan samt flertalet certifieringar inom 
projekt och IT-metodiker.

Aktieinnehav i Ework: 0

Aktieoptioner i Ework: 0
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Ledningsgrupp

CHIEF MARKETING  
& COMMUNICATIONS OFFICER

Maj-Britt Arhelm

Född: 1962 Anställd: 2022

Maj-Britt tillträdde 1 mars 2022 rollen som 
CMCO för Ework Group. Maj-Britt har en 
bred bakgrund inom marknad- och kom-
munikation, varumärkesutveckling och 
digitalisering i ledande positioner från 
svenska och internationella bolag, bland 
annat från Vinge, Loomis och GE som 
marknads- och kommunikationschef.

Aktieinnehav i Ework: 0

Aktieoptioner i Ework: 0

HEAD OF STRATEGIC SALES 

Cecilia Sjölin

Född: 1980 Anställd: 2011

Cecilia tillträdde som Head of Strategic 
Sales på Ework Group under 2022. Hon har 
arbetat med kund- och tjänsteutveckling 
inom Ework Group sedan 2011, i olika sälj- 
och leveransroller och senast chef för MU 
Sthlm. Tidigare har Cecilia arbetat med sälj 
och projektledning inom Supply Chain. 
Cecilia har en Masterexamen i samhälls-
vetenskap från Stockholms universitet.

Aktieinnehav i Ework: 0

Aktieoptioner i Ework: 0

CHIEF LEGAL OFFICER 

Mia Lavett

Född: 1981 Anställd: 2019

Mia har ansvarat för Eworks juridiska 
 funktion sedan 2019 och sedan 2022 tog 
hon an rollen som CLO. Mia har en jurist-
examen från Stockholms universitet och 
 har mer än 15 års relevant erfarenhet från 
den globala IT/teknikkonsultbranschen.

Aktieinnehav i Ework: 0

Aktieoptioner i Ework: 6 000  
(per mars 2023)
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